
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r. 

Poz. 2296 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie książeczki żeglarskiej 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o pracy na morzu (Dz. U. z 2022 r. poz. 1694 i 2185) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie ksią-

żeczki żeglarskiej (Dz. U. poz. 810 oraz z 2021 r. poz. 1015) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zweryfikować w Rejestrze Dokumentów Paszportowych, o którym mowa w art. 78 ustawy z dnia 27 stycznia 

2022 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. poz. 350 i 583), istnienie wobec wnioskodawcy przesłanek od-

mowy wydania paszportu;”. 

§ 2. W sprawach o wydanie książeczki żeglarskiej wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie roz-

porządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem określonym w komunikacie wydanym na podstawie art. 110a ustawy 

z dnia 27 stycznia 2022 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. poz. 350 i 583). 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 937). 


		2022-11-10T15:37:47+0000
	Monika Salamończyk


		2022-11-10T16:42:51+0100




